Szabolcs várm egye hatósága jelenti, hogy K á lla i Lőkös 
János Endest G yörgygyel a m a  hatalm askodás ügyében 
kibékült, melyet ez a  ká lla i iskolam esterrel és tanulókkal 
szemben elkövetett.

Nos Michael senior Ramocha de Ramochahaza et 
Benedictus de Megyer vicecomites egregiorum Joannis et 
Andree, filiorum generosi Zthanizlai de Bathor et quatuor 
iudices nobilium comitatus de Zabolch memorie commen
damus per presentes, quod nobilis Georgius de Endes coram 
nobis personaliter constitutus, non compulsus, nec coactus, 
onera etiam et cuncta gravamina cunctorum dominorum 
fratrumque proximorumque et consangvineorum, presens 
negocium tangere dinoscendo, super se inviolabiliter et 
irrevocabiliter levando, et est sponte confessus in hunc 
modum: Quod quamvis idem pridem anno datarum scilicet 
huius, in festo videlicet Sacratissimi Corporis Christi proxime 
iam feliciter transacto, in quo cunctis christicolis Deo ser
vire pacificeque moram trahere adeo iussum est et precep- 
tum, tamen idem Georgius de predicta Endes, postposito 
Dei timore amoreque, successus sui honoris in nichilum 
convertens, cupiens ut curator inter dominos de Kalio lites
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et controversiones (így) de novo, tanquam seminator zyzanie 
suscitare, manibus armatis et potentiariis a d  d o m u m  et curiam  
Scole a lm e ecclesie beatissim i M ichaelis archangeli in  dicto 
oppido K alio, in  contigua vicinitate dom us plebanie de eadem  
a  pa rte  sep tem triona li sita , qui scilicet fundus scole de 
membro portionis possessionarie egregii Johannis Lewkes 
de dicta Kalio in eadem Kalio habite, tanquam patroni 
legitimi ad laudem sumpmi Salvatoris, sed et eius genitricis 
intacte sanctorumque eius omnium et pro cultu illius bea
tissimi Michaelis prepositi felicissimi paradisi pro salute 
suorum et sui excisa esse dinoscitur a certo, irruisset ibique 
quendam nobilem Ladislaum clericum, fratrem scilicet et 
germanum nobilis Johannis filii Laurentii, scolastici, sed et 
alios pueros in  illa  scola p ro  studio  visitatore  (így) repertos, 
culpis eorum minime demeritis, alios verberibus, alios vero 
ictibus gladiorum usque ad effusionem sangvinis afficiendo, 
quinque perturbati et lesi, clamantes magnis cum clamoribus 
protectionem cum suspiriis petendo, servientes habens ipse 
Joannes Lewkes de Kalio, legitimus patronus dicte ecclesie, 
sed et scole prenarrate, idem cum suis pro tunc secum 
existentibus ad explorandum huiusmodi actus potentiarios 
illicitos et potentiarios exeuntes ipsumque Georgium de 
Endes in dicta scola sic pugnantem, tanquam patratorem 
actus potentiarios, sine omni via iuris et litigatione modis 
in omnibus, ut potuisset, ad interim detinuit huc ad sedem 
judiciariam importaturus, prout importarat etiam coram nobis. 
Idem Joannes de Kalio de premissis contra pretitulatum 
Georgium protestando, iura reddi et administrari festinanter 
postulabat, prout ordo iuris intercedebat, sed et statuta 
decreti novissimi; agnoscendo ipse Georgius premissam 
suam causam esse ardentissimam, timendo etiam de sorti- 
zatione communis iustitie, communis iuris, que nemini par
cere solet, idem predictum Johannem de Kalio, tanquam 
dominum suum et ut reus primum de pro amore Christi, 
deinde pro honore bone nobilitatis, unacum petitionibus 
nostris ad veniam mitigavit, ipse quoque Georgius modo